
 
 

 

                         

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 
Via Sardegna, 5 - 14100   ASTI   Tel. 0141- 594315 

C.F. 92069920053     Cod. mecc. ATIC81800R 
email: ATIC81800R@istruzione.it -  

ATIC81800R@pec.istruzione.it 
sito web :   www.istitutocomprensivo1asti.edu.it 

 

Prot. n.  :  vedi segnatura 
Asti, data del protocollo 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 
Titolo: “Alunni in atto: liberi di sperimentare” 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA  
Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università  

Investimento 3.2 Scuola 4.0  
“Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”  

AZIONE 1 – NEXT GENERATION CLASSROOMS –  
AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI 

PROGETTO M4C1I3.2-2022-961- P- 24889      CUP C34D22004360006  

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  

per il ruolo di VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista l’avviso di selezione interno prot. n. 456  del 09/02/2024 per l’individuazione di un verificatore di 

conformità tecnica in possesso della esperienza e delle competenze necessarie per portare a termine la 

verifica relativa alle forniture di cui al Progetto PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 

- Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università Investimento 3.2 

Scuola 4.0  “Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” AZIONE 1 – 

NEXT GENERATION CLASSROOMS – AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI PROGETTO M4C1I3.2-

2022-961- P- 24889      CUP C34D22004360006 

Visti gli artt. 114 e 116 del D.lgs 36/20233 

PRESO ATTO: del comma 1 dell’articolo 36 di cui all’allegato II.14 del Dlgs. 36/2023 che disciplina l’esecuzione 

della verifica e in particolare recita: I contratti pubblici di forniture e di servizi sono soggetti a 

verifica di conformità al fine di accertarne la regolare esecuzione, rispetto alle condizioni e ai 

termini stabiliti nel contratto, alle eventuali leggi di settore e alle disposizioni del codice. Le 

ATIC81800R - AH4SWKG - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000624 - 19/02/2024 - IV.2 - U

mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it
mailto:ATIC81800R@istruzione.it%20-%20%20ATIC81800R@pec.istruzione.it


attività di verifica hanno, altresì, lo scopo di accertare che i dati risultanti dalla contabilità e dai 

documenti giustificativi corrispondano fra loro e con le risultanze di fatto 

 

Visto il Regolamento recante la disciplina per la stipula di contratti di prestazione d’opera con esperti 

per particolari attività ed insegnamenti (collaborazioni occasionali), approvato con delibera n. 42 b) 

verbale Consiglio di Istituto n. 7 del 16/11/2023; 

Viste le istanze di partecipazione pervenute in n° di 01 per il ruolo di VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’ nei ruoli 

richiesti dall’avviso 

Visto il CV allegati all’ istanza di partecipazione 

Esaminate le competenze e i titoli dichiarati nel CV trasmesso 

Visto che l’unica candidatura pervenuta è pienamente rispondente alle esigenze specifiche richieste dal progetto 

e alle competenze e professionalità richieste dall’avviso 

Visto il verbale di valutazione dell’unica candidatura pervenuta e acquisito agli atti in data 19/02/2024, 

con il prot. n. 623 

  
DISPONE 

in applicazione  a quanto stabilito nell’Avviso 
 

 la pubblicazione della graduatoria di merito per la selezione interna del verificatore di 
conformità tecnica, di cui all’Avviso ad evidenza pubblica protocollo n. 456 del 09/02/2024, 
costituita come sottospecificato: 

 
 Esperto per la verifica di conformità tecnica della procedura 

  
NOME TITOLI DI 

STUDIO 

 

CERTIFICA

ZIONI 

ESPERIEN

ZE C1 

ESPERIEN

ZE C2 

ESPERIEN

ZE C3 

ESPERIEN
ZE C4 

TOTALI 

1 BOMBACIGNO  
Michele 

05  05 04          // 8 // 22 

 

 

La presente graduatoria - definitiva e immediatamente esecutiva -  verrà pubblicata all’albo on line del 
sito web della scuola.  

 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Alessandra LONGO 

ATIC81800R - AH4SWKG - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000624 - 19/02/2024 - IV.2 - U


		2024-02-19T14:32:36+0100
	LNGLSN67H67A479L




